
事業場名 所在地
主たる特定施設

の種類
測定日 備考

関東アセチレン工業(株) 渋川市中村1110 アセチレン洗浄施設 令和4年10月12日

廃ガス洗浄施設

湿式集じん施設

信越化学工業(株)群馬事
業所磯部工場

安中市磯部2-13-1 灰貯留施設 令和4年4月18日

桐生市境野水処理セン
ター

桐生市境野町3-
1511-1

下水道終末処理施設 令和4年7月6日

桐生市清掃センター 桐生市新里町野461 灰貯留施設 令和4年5月11日

利根備前島水質浄化セン
ター

太田市備前島町42-1 下水道終末処理施設 令和5年2月6日

東邦亜鉛(株)安中製錬所 安中市中宿1443 0.14 令和4年5月20日

令和４年度　水質基準適用事業場の自主測定結果一覧

各施設個別の測定結果一覧

排出水
（pg-TEQ/リットル）

2.4

2施設共通

0.000062

0.000099

0.000097

0.000051


