令和4年度 水質基準適用事業場の自主測定結果一覧

各施設個別の測定結果一覧

事業場名	所在地	主たる特定施設 の種類	排出水 (pg-TEQ/リットル)	測定日	備考
関東アセチレン工業(株)	渋川市中村1110	アセチレン洗浄施設	2.4	令和4年10月12日	
東邦亜鉛(株)安中製錬所	安中市中宿1443	廃ガス洗浄施設	0.14	令和4年5月20日	2施設共通
		湿式集じん施設			
信越化学工業(株)群馬事 業所磯部工場	安中市磯部2-13-1	灰貯留施設	0.000062	令和4年4月18日	
桐生市境野水処理セン ター	桐生市境野町3- 1511-1	下水道終末処理施設	0.000099	令和4年7月6日	
桐生市清掃センター	桐生市新里町野461	灰貯留施設	0.000097	令和4年5月11日	
利根備前島水質浄化セン ター	太田市備前島町42-1	下水道終末処理施設	0.000051	令和5年2月6日	